医疗用品销售；办公用品销售；母婴用品销售；日用品销售；户外用品销售；

家用电器销售；国内货物运输代理；广告设计、代理；企业形象策划；信息

咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服务；技术服务、技

术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；低温仓储（不含危险

化学品等需许可审批的项目）；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许

可审批的项目）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）

（二）申请的事实、理由及申请目的

截至申请提出之日，申请人对公司享有债权本金金额为1,405,534.35元

（大写：壹佰肆拾万伍仟伍佰叁拾肆元叁角伍分）。申请人认为，因公司不

能清偿到期债务且明显缺乏清偿能力，但具有重整价值，依据《中华人民共

和国企业破产法》等规定，请求法院依法裁定对公司进行破产重整，并在裁

定破产重整之前决定对公司启动预重整程序。

（三）申请人与公司的关系

申请人与公司及公司全体董事、高级管理人员不存在关联关系及一致行

动关系。

二、上市公司基本情况

公司名称：广东泉为科技股份有限公司

注册地址：广东省东莞市道滘镇南阁西路 1 号

法定代表人：雷心跃

注册资本：16002万元

统一社会信用代码：914419007385563203